
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про відмову в затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) у власність  

гр. Євтушенко Тетяни Федорівни  

 

Розглянувши заяву гр. Євтушенко Тетяни Федорівни щодо затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості )для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: смт Велика 

Димерка вулиця Броварська буд. 55 Броварського району Київської області, 

розроблену ТОВ «Перша земельна агенція», керуючись статтями 12, 40, 79-1, 81, 116, 

118, 121, 122, 125, Земельного кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України 

«Про землеустрій» та статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення комісії з розгляду та вирішення земельних спорів від 

06.09.2023року за №2 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити Євтушенко Тетяні Федорівні у затвердженні технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: смт Велика 

Димерка вулиця Броварська буд. 55 Броварського району Київської області, в зв’язку 

з технічною похибкою в результаті чого сталось накладання земельних ділянок, а 

саме: на земельну ділянку з кадастровим номером 3221281201:01:019:0060, цільове 

призначення для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: смт Велика Димерка вулиця 

Броварська буд. 55 Броварського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови , 

секретар ради                                                                         Антоніна СИДОРЕНКО 

смт Велика Димерка 

від 28 вересня  2023 року  

№             -VIIІ 


